



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro
CEP 86225-000
CNPJ – 76.290.691/0001-77

5247

ORDEN DE FORNECIMENTO 2501/2023

Empenho:

Processo de compra nº: Pregão Presencial - 13/2023 Presencial

Condição de pagamento: Parcelada

Dotação:

Contrato nº: -----

Número ARP: 13/2023

Tipo contrato: -----

DADOS DO FORNECEDOR

Nome/ Raz. Social: R.M. SILVEIRA & BARROS LTDA Cod.: 6243
Nome Fantasia: R.M. SILVEIRA & BARROS LTDA
Endereço: GETULIO VARGAS, 4 - CENTRO - CORNÉLIO PROCÓPIO -PR
CPF/ CNPJ: 02.919.809/0001-47
CEP: 86300-000 - Fone: (43) 3524-1105

RESPONSÁVEL PELA AUTORIZAÇÃO E ESTRUTURA ADMINISTRATIVA

Nome/ Raz. Social: Everton Martins Da Silva

Estrutura Administrativa: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR

Finalidade: MANUTENÇÃO GERAL

Cod.: 3454

Contrato nº: -----

Número ARP: 13/2023

Tipo contrato: -----

ENDEREÇO PARA ENTREGA

Endereço: Rua Jeronino Farias Martins 514 CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR -

ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Desc.	Preço Unitário	Valor
1	15069	BUCHA FIXAÇÃO 10MM Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	250,0000	0	R\$ 0,1200	R\$ 30,00
2	15070	BUCHA FIXAÇÃO 12MM Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	250,0000	0	R\$ 0,1600	R\$ 40,00
3	15068	BUCHA FIXAÇÃO 8MM Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	250,0000	0	R\$ 0,0900	R\$ 22,50
4	15046	CORDA 6 MM Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	150,0000	0	R\$ 0,8000	R\$ 120,00
5	15045	DESEMPENADEIRA AÇO DENTADO 12 X 26 CM Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	8,0000	0	R\$ 12,9100	R\$ 103,28
6	15087	DISCO DIAMANTADO TURBO 110MM Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	20,0000	0	R\$ 10,0000	R\$ 200,00
7	15088	DISCO FLAP 4,5" DIVERSAS GRANULAÇÕES Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	20,0000	0	R\$ 8,0000	R\$ 160,00
8	14986	FORMÃO 1/2 Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	2,0000	0	R\$ 17,5000	R\$ 35,00
9	14985	FORMÃO 5/8 Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	2,0000	0	R\$ 18,0000	R\$ 36,00
10	15053	LAPIS CARPINTEIRO Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	20,0000	0	R\$ 1,2000	R\$ 24,00
11	15040	LUVA RASPA CURTA Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	8,0000	0	R\$ 9,0000	R\$ 72,00
12	14979	OCULOS PROTEÇÃO FUME/ TRANSPARENTE Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	8,0000	0	R\$ 3,5900	R\$ 28,72



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro
CEP 86225-000
CNPJ – 76.290.691/0001-77

ORDEM DE FORNECIMENTO 2501/2023

13	15065	PORCA 5/16 ZINCADA Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	150,0000	0	R\$ 0,1400	R\$ 21,00
14	15017	SILICONE 280GR Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	13,0000	0	R\$ 17,0000	R\$ 221,00
15	15016	SILICONE 50GR Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	30,0000	0	R\$ 5,4000	R\$ 162,00
16	14951	TORNEIRA JARDIM METAL CROMADA Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	4,0000	0	R\$ 21,7800	R\$ 87,12
17	14956	VEDA ROSCA 10 METROS Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	10,0000	0	R\$ 2,4900	R\$ 24,90
Valor Total da Ordem de Fornecimento:							R\$ 1.387,52

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR- Segunda-feira, 21 de Agosto de 2023.

JOAO CARLOS SANTOS BIZARRIA

038.303.679-88

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR- Segunda-feira, 21 de Agosto de 2023.

JOAO CARLOS SANTOS BIZARRIA

038.303.679-88

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

CDSFlys.Dante 1.0.0.0